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4 A BILL FOR Al." ACT 

SENATE BILL NO, 271 

INTRODUCED BY ROMNEY 

ENTITLED: •AN ACT 

SB 0271/01 

TO AMEND SECTION 

5 70-418, R.C.M, 1947, TO REMOVE TH~ FIFTEEN DOLLAR LIMITATION 

6 FOR TELEVISION DISTRICTs.• 

7 

8 BE IT ENACTED BY THE LEGISLATURE OF THE STATE OF MONTAl,A: 

9 Section 1. Section 70-418, R.C.M. 1947, is amended to 

10 read as follows: 

11 •?o-418. Budget for district--levy and certification 

12 of tax, The board of trustees shall, from scid list so 

13 prepared by the county assessor, remove therefrom the names 

14 of any persons who have claimed exemption under this act and 

15 shall prepare a budget for the expenses for the next year, 

16 which budget together with the list of such persons residing 

17 in the district and subject to the special tax after all 

18 exemptions have been allowed as provided in this act shall 

19 be presented by September l to b~e board of county 

20 commissioners who shall levy the tax requested by said 

21 trustees; provided however, ea~e-eax-efta~~--~e~--eMeeee--~fte 

22 e~-e~-~~~~e~-ae~~a~e-~$i5T&&r-~~eft~~7-~~-~e~eeft-ewftift~ 

23 a-ee~e¥~e~eft-ee~-~e the board of county commissioners shall 

24 levy such tax in accordance with the request herein 

25 mentioned, which said tax shall be certified to the co~nty 
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clerk and recorder and entered on the assessment books as 

against such persons and collected by the county treasurer 

as all other taxes are collected.• 

-End-
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SENATE BILL ~0. 271 

INTRODUCED BY ROMNEY 

A BILL FOR AN ACT ENTITLED: ·~~ ACT TO AMEND SECTION 

5 70-418, R.C.M. 1947, TO REMOVE THE FIFTEEN DOLLAR LIMITATION 

6 FOR TELEVISION DISTRICTS,n 

7 

8 BE IT ENACTED BY TaE LEGISLATURE OF TaE STATE OF MONTANA: 

9 Section 1. Section 70-418, R.C.M. 1947, is amended to 

10 read as follows: 

11 •70-418. Budget for district--levy and certification 

12 of tax. The board of trustees shall, fFom said list so 

13 prepared by the county assessor, remove therefrom the names 

14 of any persons who have claimed exemption under this act and 

15 shall prepare a budget for the expenses for the next year, 

16 which budget together with the list of such persons residing 

17 in the district and subject to the special tax after all 

18 exemptions have been allowed as provided in this act shall 

19 be presented by September 1 to ~~e board of county 

20 commissioners who shall levy the tax requested by said 

21 trustees; provided however, ea~e-~~-efta~i--"~--eKeeea--~e 

22 e~-ef-f~f~eft-ae~~a~e-~~~5T99t-pe~-eftft~7-~e~-~e~eeft-ewft~ft~ 

23 a-~e~e¥~e~eft-ee~-afte the board of county commissioners shall 

24 levy such tax in accordance with the request herein 

25 mentioned, which said tax shall be certified to the county 
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clerk and recorder and entered on the assessment books as 

against such persons and collected by the county treasurer 

as all other taxes are collected.• 

-End-

-2- SB 271 
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SENATE BILL NO. 2 71 

INTRODUCED BY ROMNEY 

A BILL FOR AN ACT ENTITLED: •AN ACT TO AMEND SECTION 

5 70-418, R.C.M. 1947, TO REMOVE THE FIFTEEN DOLLAR LIMITATION 

6 FOR TELEVISION DISTRICTS. • 

7 

8 BE IT ENACTED BY THE LEGISLATURE OF THE STATE OF MONTANA: 

9 Section 1. Section 70-418, R.C.M. 1947, is amended to 

10 . read as follows: 

11 •70-418. Budget for district--levy and certification 

12 of tax. The board of trustees shall, ~om said list so 

13 prepared by the county assessor, remove therefrom the names 

14 of any persons who have claimed exemption under this act and 

15 shall prepare a budget for the expenses for the next year, 

16 which budget together with the list of such persons residing 

17 in the district and subject to the special tax after all 

18 exemptions have been allowed as provided in this act shall 
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tax requested by said 

trustees; provided however, se*a-eex-s~a~i--~--e~eeee--~e 

s~-e~-~~~~eft-ae~~e~-~$~ST&&~-pe~eftft~~-~perseft-ewft~ft~ 

e-~e~e¥~s~eft-se~-efte the board of county commissioners shall 

levy such tax in accordance with the request herein 

mentioned, which said tax shall be certified to the county 
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clerk and recorder and entered on the assessment books as 

against such persons and collected by the county treasurer 

as all other taxes are collected.• 

-End-

-2- SB 271 
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SENATE BILL NO. 271 

INTRODUCED BY ROMNEY 

A BILL FOR AN ACT ENTITLED: "AN ACT TO A~lEND SECTION 

7Q-418, R.C.H. 1947, TO RE!-10VE '£HE FIFTEEN DOLLAR LU1ITATIOl1 

6 FOR TELEVISION DISTRICTS." 

7 

8 BE IT ENACTED BY THE LEGISLATURE OF THE STATE OF MONTANA: 

9 Section 1. Section 7D-418, R.C.M. 1947, is amended to 

10 read as follows: 

11 "7D-418. Budget for district--levy and certification 

12 of tax. The board of trustees shall, from said list so 

13 prepared by the county assessor, remove therefrom the names 

14 of any persons who have claimed exemption under this act and 

15 sfiall prepare a budget for the expenses for the next year, 

16 which budget together with the list of such persons residing 

17 in the district and subject to the special tax after all 

18 exemptions have been allowed as provided in this act shall 

19 be presented by September 1 to the board of county 

20 commissioners who shall levy the tax requested by said 

21 trustees; provided however, ~~~~-~K-~ha~i--~~--eKeeed-~fte 

22 ~~-&f-~~ee~-~eii~r~-~~i~~~-~~~fttim7-~~-~~~~-ew~~ft~ 

23 ~-~~~e~-~~-a~a the board of county commissioners shall 

24 levy such tax in accordance with the request herein 

25 mentioned, which said tax shall be certified to the county 
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clerk and recorder and entered on the assessment books as 

against such persons and collected by the county treasurer 

as all other taxes are collected." 

-End-

-2- SB 271 


